

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
		Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	стенди інформаційні	8	5100	40800			
2	вказівники	84	380	31920			
3	земляні роботи	90	100	9000			
4	дизайн вказівників	84	100	8400			
5	дизайн стендів	1	4000	4000			
6	лавка з накриттям та велостійкою	5	7500	37500			
7	відновлення покриття дороги (відсів/щєбінь/а	10	2500	25000			
8	стовбці для обмеження руху авто	8	200	1600			
	Всього:			158220			
	Непередбачені витрати:			15822			
	Взагалом:			174042			